DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DE RISCOS DE
INUNDAÇÃO EM BACIAS URBANAS DE BELÉM: OCUPAÇÃO DESORDENADA DO
DISTRITO DE ICOARACI EM TORNO DAS BACIAS DO CAJÉ E PARACURI. de autoria
de MIGUEL ÂNGELO LISBOA FERREIRA, ANTONY TADAIESKY CARVALHO OLIVEIRA,
KASSYUS SOUZA DE OLIVEIRA, JOSÉ EDILSON CARDOSO RODRIGUES, foi publicado
nos Anais do XX SBGFA - Simpósio Brasileiro de Geografia Física Aplicada & IV ELAAGFA
- Encontro Luso-Afro-Americano de Geografia Física e Ambiente referente ao ISSN 2236-
5311.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/68816

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/68816